Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educo, Ciência e Tecnologia Goiano – Campus Urutaí

RETIFICAÇÃO 02/2017, DE 05 DE ABRIL DE 2017
EDITAL Nº 09, DE 03 DE ABRIL DE 2017

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE MONITORIA REMUNERADA

 O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano (IF Goiano) – Campus Urutaí, no uso da competência que lhe
foi delegada pela Portaria nº 21, de 13/01/2016, publicada no D.O.U. de 14/01/2016, Seção 2, nº 2, torna público a seguinte retificação:

Onde se lê:

01
Nutrição Animal, Melhoramento Genético, Produção e Sanidade de

Bovinos de Leite e de Corte
Hugo Jayme Mathias Coelho Peron

Coordenação do curso de Bacharelado
em Medicina Veterinária

01 Reprodução Animal I e II Wesley José de Souza

01 Anatomia dos Animais Domésticos I e II Daniel Barbosa da Silva
01 Técnica Operatória  Sabrina Lucas Ribeiro de Freitas

01 Patologia Geral e Patologia Especial Adriana da Silva Santos

Lê-se:

01
Nutrição Animal, Melhoramento Genético, Produção e Sanidade de

Bovinos de Leite e de Corte
Hugo Jayme Mathias Coelho Peron

Coordenação do curso de Bacharelado
em Medicina Veterinária

01 Reprodução Animal I e II e Laboratório Clínico
Wesley José de Souza e José
Roberto Ferreira Alves Júnior

01 Anatomia dos Animais Domésticos I e II Daniel Barbosa da Silva

01 Técnica Operatória  Sabrina Lucas Ribeiro de Freitas

01 Patologia Geral e Patologia Especial Adriana da Silva Santos

,
Urutaí, 05 de abril de 2017.

Original assinado

Prof. Dr. Gilson Dourado da Silva
Diretor Geral do IF Goiano – Campus Urutaí